

Til

Udvalget for Kultur og Fritid

Oksbøl den 19/5 2014

Vi vil gerne på vegne af ORKK (Oksbøl ride og køreklub) søge om en genforhandling af vores tilskud til leje af ridehal mv. på Broengvej i Oksbøl.

Vi har modtaget en ny lejekontrakt som skal træde i kraft pr. 1/1 2014. Den gamle lejekontrakt har ikke været forhandlet eller steget siden 1/1 2007.

Ridehallen som vi lejer, har vi fuld råderet over alle ugens 7 dage. Der er undervisning 6 dage om ugen og om søndagen kan man frit bruge hallen. Udover undervisning bruger vi hallen til ca. 4 årlige stævner, kurser for vores medlemmer, junior arrangementer i skoleferierne, til ride lejre osv.

Venligst se vores undervisningsplan vores hjemmeside Orkk.dk/medlemsinfo/undervisningsplan.

Lidt historie:

ORKK blev dannet i 1999, vores ride klub har til huse på Broengvej 6 i Oksbøl. Vores ride klub er placeret blot 2 km fra centrum af Oksbøl.

Vi er medlem af Dansk Ride forbund. Vores klub har pr. 31/12 2013 114 medlemmer heraf er 84 børn og unge under 25 år, resten er voksen ryttere.

ORKK har en meget høje standard omkring læring til alle vores medlemmer om korrekt omgang med heste, samt sætter sikkerhed og dyrevelfærd i højsæde.

Alt undervisning på ORKK foretages kun af uddannede beridere, hvilket man sjældent se andre steder.

På langt de fleste rideskoler får elevrytter undervisning af større piger/drenge eller voksne uden berideruddannelse, medmindre man betaler for ekstra undervisning eller eneundervisning.

ORKK tilbyder alle vores medlemmer et højt sportsligt og socialt værested. Der kommer dagligt en sted mellem 30 og 40 børn og unge efter skole for at ride og nyde samværet med hinanden og så på tværes af alder.

Vores medlemmer kommer også på dage hvor de ikke selv skal have undervisning. De indgår i det daglige arbejde med hestene og undervisningen. De hjælper blandt andet med at trække hestene for de ikke så øvede rytter og hjælper med opsadlingen mv.

Udover alm. undervisning, har vi sideløbende integreret handicap ridning. Det betyder handicappede modtager undervisning sammen med ikke handicappede. Vi har 2 handicap instruktører ansat i vores ride klub.

Vi vedlægger en kopi af den nye lejekontrakt og vores regnskab for 2013.

Med venlig hilsen

Iben Slaikjær
Formand

Dorthe Staal
Kasserer